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               Образец бр. 2
    И З В Р Ш И Т Е Л                                                               
       
Јадранка Јовановска
именуван за подрачјето

    на Основниот суд

  Куманово, Кратово и 

       Крива Паланка 

Ул.„Доне Божинов“ бр. 9/1-3                                                             И.бр.1273/14                                                                                                                                       
     Тел.број 031/414-051
               Извршителот Јовановска Јадранка од Куманово, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителотСтопанкса Банка АД Скопје, со ЕДБ и седиште на ул.„11-ти Октомври“ бр.7како заложен доверител, застапуван од полномошник Адвокат Борче Ивановски од Куманово, засновано на извршната исправа Нотарски Акт ОДУ.бр.760/07 од 05.12.2007 година, на Нотар Мице Илијевски од Куманово, против должникот Јаким Трајчев од Кратово, со ЕМБГ и живеалиште на ул.„Планиска“ бр.9 како заложен должник, Анета Трајчева од Кратово, со ЕМБГ и живеалиште на ул.„Планиска“ бр.9 како должник  и Јордаче Трајчев од Кратово, со ЕМБГ и живеалиште на ул.„Планиска“ бр.9 како должник, за спроведување на извршување во вредност од 31.077,45,00 Евра во денарска противредност, на ден 20.09.2023 година го донесува следниот:                                                                                                                                             
З А К Л У Ч О К

за поправање на грешки во актите на извршителот

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 
СЕ ВРШИ поправање во Заклучок за трета продажба на недвижност со усно јавно наддавање И.бр.1273/14 од 24.08.2023 година на извршителот Јадранка Јовановска од Куманово. 
         -Се поправа техничката грешка на начин што во: 

        - ставот 5, редот 1,  страница 2 наместо зборот / бројот 2022,  се става зборот / бројот 2023 и 
         - во ставот 7, редот 3,  страница 2 наместо зборот/бројот второто,  се става зборот / бројот третото .
Во останатиот дел заклучокот останува непроменет.  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот .


                  И З В Р Ш И Т Е Л



     ___________________

                Јадранка Јовановска,
